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PROCESO CAS Nº 052-2019-INIA 
 

“CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN (01) un ASISTENTE ADMINISTRATIVO para la 
Estación Experimental Agraria Donoso - Huaral (EEA)” 

 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
CUADRO DE POSTULANTES APTOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADOS 

1 QUISPE MEDINA EUGENIA ROCIO APTO 

2 HUARANCCA AGUILAR ANIBAL NILTON APTO 

 
 

CUADRO DE POSTULANTES  NO APTOS 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADOS OBSERVACIÓN 

1 PAUCAR CASTILLO EDGAR  NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS  

2 LOPEZ OSCANOA DAVID MOISES NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS  

3 VARGAS BARRIENTOS HENRY JAIRO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS  

4 LOPEZ BURNEO GABRIELA MELISSA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS  

5 QUISPE SANCHEZ ROBINSON DAVID 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

6 LOPEZ CARLOS DIANA YOLANDA 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

7 GUERRERO MENDOZA ANGELLO ELTON 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

8 HUERTAS RODRIGUEZ JOHN KENY 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

9 PRADO FLORES JUAN CARLOS 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

10 PAUCAR CASTILLO GABY 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

 

Se le comunica a los/ las postulantes que han sido declarados como APTOS, recibirán al correo 
consignado en la Ficha de Registro del Postulante, EL ENLACE Y LAS CREDENCIALES para acceder a la 
siguiente etapa del proceso, el cual se llevará a cabo de acuerdo a la siguiente información: 
  

EVALUACIÓN TECNICA – VIRTUAL 
 

Fecha  :   Martes 19 de noviembre de 2019 
Hora :   09:00 a 12:00 horas  
Duración :  15 minutos 
 
Se procederá a publicar los resultados el mismo día, de acuerdo al cronograma ya establecido. 
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